1.2.4- Eventuais anexos dos documentos supracitados

CLAUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execugao: O regime de execugao do presente contrato 6 de Fomecimento 
de Materiais.

CLAUSULA TERCEfRA - Prego e Condigoes de Pagamento: O valor deste contrato 6 de R$ 
319.169,52 (trezentos e dezenove mil e cento e sessenta e nove reals e cinquenta e dois centavos), a serem pagos 
apos o devido Fomecimento de Materiais, que ocorrera conforme necessidades da contratante.

Par&grafo tlnico - Estao inclusos nos valores apresentados acima, as despesas com impostos, sobretaxas, seguros,

[...]

Prefeitura Municipal de Pogdes- Ba.
Contratada: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
CNPJ: 40.061.199/0001-82.
Objeto: Contratagao de Etnpresa para aquisigao de Mobilidrioa para Atender 4s Necessidades das 
Secretarifls Municipals de Pogoes-Ba (lotes 03 e 04).
Valor do contrato: R$ 319.169,52 (trezentos e dezenove mil e cento e sessenta e nove reals e 
cinquenta e dois centavos).
Data de Assinatura: 28 de Fevereiro de 2025.
Prazo de duragflo: 31 de dezembro de 2025.
ModaHdade de LicitagSo: PregSo EletrOnico- SRP n° 023/2024.

CERTIFICAgAO DIGITAL: MEYWNUNBOEMOOTQ3NTIZQT 
Esta edigao encontra-se no site oficial deste ente.